Директору ГБПОУ МО
«Электростальский Колледж»
Мосейчук О.В.
От_____________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление.
Прошу зачислить меня слушателем курсов профессионального обучения по программе профессиональной подготовки
____________________________________________________________
в рамках приоритетного проекта «Путевка в жизнь школьникам Подмосковья-получение профессии вместе с аттестатом».

«____»_____________________2021    ________________________
(Подпись)